P,E.LS.R, SffiUICO K PROTOCOLO E«SüiU Í5-FEU-282Í Í9:5? 081342 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 484/2021

São Roque, 11 de fevereiro de 2021.
00
O-
C\l
D

CNJ

o)Q
^ o

1-

Excelentíssimo Senhor, r9
CVJ (N

p o
c3 ra

-o

E'8

° d)
CX3 E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ||
de fornecer informações sobre previsão de contratação de novas

Justificativa: atualmente tem sido feito um sistema

Si =CO —
CM ®

CO g

faxineiras nas unidades de saúde. <|

< <0
Q O

de revezamento, pelo qual as unidades não são contempladas com o serviço 2 g
á i

diário de manutenções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
S OCl fo
1- CO
O CO

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

CD o

••|e
D) o

U O

SE
CD o
Ç ÇO
CO 'co
CO ^
CO S5

!o)o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA o|
çO

Vereador 11
(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP 2

PROTOCOLO N» CETSR 11/02/2021 -10:02 1753/2021

/vtc

it

Q-